
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

P.S. GRÊMIO UNIÃO/SEMELP PINDA

P.S. GRÊMIO UNIÃO/SEMELP PINDA

83352 02/10/202102 06 LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 

Paulista
Sub-14 A1
GINÁSIO TOBIAS SALGADO - A.A. FERROVIÁRIA Pindamonhangaba

RACHYD BARBOSA OLIVEIRA
THIAGO FURTADO DIAS PIMENTEL

FERNANDA GAMA YUKINO DOS SANTOS
JULIANA FOGAÇA CORREA DE MATTOS

1607
1538
1490
1610

16:53 17:06

01 05

17:07 17:19

00 00

17:26 17:52

01 01
02 06

172817 THIAGO CORRÊA VIEIRA DA PENHA 01
165122 LUCAS RICARDO DE JEZUS SANTANA 07
163668 JOÃO LUCAS CARDOSO TEODORO DA SILVA 08
178054 TAIAN ALVES PINTO RODRIGUES DE ASSIS 09
166442 JOÃO PEDRO MOREIRA RIPARDO 10
166610 EDUARDO LUIZ QUEIROS DOS REIS 11
165577 MIGUEL VEZZARO SOARES DE JESUS 12
168537 OTÁVIO BARBOSA PAIVA VILLAS BOAS 13
176668 LUCAS KOGEMPA DA COSTA RIBEIRO 16
172821 JOSé MICAEL QUILES MEDEIROS 18
163921 CHRISTOFER AZEVEDO GOMES DA SILVA 33
166225 JOÃO GUILHERME CHAVES ABISSI MOREIRA 77
165751 CAUÃ BARBOSA LOPES 90
166612 RAFAEL QUILODRAN MAYDANA 99

12
13
01

08
18
08

10
33
09

11
90
10
77

16
99
11

02:35

xxx
xx

PEDRO HENRIQUE VITORAZZO ARRUDA4882

NICOLAS FELIPE FERREIRA BARBOSA6318

1801
13:50

0802
22:15

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

156332 MURILO FORMIGARI RIBEIRO 01
161532 ERICK BROLEZI LIMA 02
158679 PYETRO HENRIK DOS SANTOS LELE 03
165660 KEVIN DOS SANTOS OLIVEIRA 04
159250 BRUNO DE ANDRADE ORGAGHI 05
169666 MATHEUS VILAR PEREIRA 06
163548 GUSTAVO PERES LUCENTE 07
155731 NICOLAS SANTOS DE OLIVEIRA 08
163549 LUCAS BROLEZI LIMA 09
156105 MATEUS COLLIN SILVA ALVES DA GRAÇA 10
169667 RYAN MACHADO MACCARI 11
163795 VINICIUS PLACIDO DE OLIVEIRA 12
164653 KAIO SANTANA 13
158824 LEANDRO BRANCO PEREIRA RODRIGUES 14
161542 VINICIUS NEIRA MORIYAMA 15

01
02
01

07
05
04
12

09
13
06
07

10
14
09

11
15
08
14

12:15

x
xxxx

1101

00:16

1102

01:26

1003

02:35

0904

05:30

99X

11:17

1206

22:52

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

VITOR RAMOS LOPES2357

JEFERSON ALVES DE LIMA2553

JO
Ã

O
 L

U
C

A
S

 C
A

R
D

O
S

O
 T

E
O

D
O

R
O

 D
A

 S
IL

V
A

 (
8)

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 V
IT

O
R

A
Z

Z
O

 A
R

R
U

D
A

G
U

S
T

A
V

O
 P

E
R

E
S

 L
U

C
E

N
T

E
 (

7)

V
IT

O
R

 R
A

M
O

S
 L

O
P

E
S

LUIS GUSTAVO LEITE MARCONDES 6936

P.S. GRÊMIO UNIÃO/SEMELP PINDA

GABRIEL FAGUNDES BRITO 7866

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 


