## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

83352	P.S. GRÊMIO UNIÃO/SEMELP F	מ אמואום	Х	06	LICA	CANC	`^ ET/	NEN	SE DE	ELITED/	DL DE SAI	ÃO OZ	10/2021
		PINDAL 02		106	LIGA	SAINC	AEIA	NINE IN	SE DE	FUIED	HORÁRI		TÉRMINO
COMPETIÇÃO:					<del></del>						1º PER.	16:53	17:06
CATEGORIA:	Sub-14 DIVISÃO: A				SÉRI						2º PER.	17:07	17:19
GINÁSIO:	GINÁSIO TOBIAS SALGADO - A.A. FERROVIÁRI	Α			CIDA	DE: Pi	ndam	onhar	ngaba		3º PER.	17:26	17:52
4007	L. DAGUNG DADDOGA OLINGUNA										PRORROG		
1607 1538	ÁRBITRO PRINCIPAL: RACHYD BARBOSA OLIVEIRA ÁRBITRO AUXILIAR: THIAGO FURTADO DIAS PIMENT	FI										CONTAGEM	
1490	CRONOMETRISTA: FERNANDA GAMA YUKINO DOS SA										1º PER.		x 05
1610	ANOTADOR: JULIANA FOGAÇA CORREA DE MATTOS										2º PER. 3º PER.	00	x 00 x 01
											FINAL	02	x 06
											PRORROG	Ŭ-	Х
											PENALTIS		X
FOUTPE "A" - P.S	S. GRÊMIO UNIÃO/SEMELP PINDA												
REGISTRO	JOGADORES	Nº	AM/	R VERM		SUBS	TITUI	CÕES			ACUMI	JLATIVAS	
172817	THIAGO CORRÊA VIEIRA DA PENHA	01	7		12	08	10	11	16	Х		Х	
165122	LUÇAS RICARDO DE JEZUS SANTANA	07			13	18	33	90	99	Х	X	DE TEMPO	
163668 178054	JOÃO LUCAS CARDOSO TEODORO DA SILVA TAIAN ALVES PINTO RODRIGUES DE ASSIS	08		+	01	80	09	10 77	11	10	PER.	DE TEMPO 2º F	PER
166442	JOÃO PEDRO MOREIRA RIPARDO	10									:35		
166610	EDUARDO LUIZ QUEIROS DOS REIS	11									8		
165577 168537	MIGUEL VEZZARO SOARES DE JESUS OTÁVIO BARBOSA PAIVA VILLAS BOAS	12 13	+-	-							, ₹		
176668	LUCAS KOGEMPA DA COSTA RIBEIRO	16	+								SIL		⋖
172821	JOSÉ MICAEL QUILES MEDEIROS	18									DA		RUD
163921 166225	CHRISTOFER AZEVEDO GOMES DA SILVA JOÃO GUILHERME CHAVES ABISSI MOREIRA	33 77		-							<b>сарттão:</b> JOÃO LUCAS CARDOSO TEODORO DA SILVA		<b>técnico:</b> PEDRO HENRIQUE VITORAZZO ARRUDA
165751	CAUÃ BARBOSA LOPES	90									Ö		220
166612	RAFAEL QUILODRAN MAYDANA	99									2		ORA
4000	Técnico: PEDRO HENRIQUE VITORAZZO ARRUDA			_							Š		Ė
4882 6318	Massagista: NICOLAS FELIPE FERREIRA BARBOSA										ARE		SUE
0310	Preparador Fisico:										S.A.		Z Z
	Médico/Fisioterapeuta:										۾ <u>نو</u>		ë <sup>H</sup>
	Auxiliar Técnico:										<b>CAPITÃO:</b> JOÃO LUC		<b>TÉCNICO:</b> PEDRO H
											<b>5</b> 9		<b>"</b> "
<b>01</b>   18   <b>02</b>	08 03 04 05 06 07 08 09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19 20	21
13:50 22:15		1.01	T	<del>    -  </del>	+	-	1	.01	1 .01	<del>-   '''</del> -	+ '01	101   201	1-1
			•	-								'	_
EQUIPE "B" - LIC	GA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO												
REGISTRO	JOGADORES	No	AMA	R VERM			TITUI	_			ACUMI	JLATIVAS	
156332 161532	MURILO FORMIGARI RIBEIRO ERICK BROLEZI LIMA	01 02	_	-	01 02	07 05	09 13	10 14	11 15	X X	Х	х х	-
158679	PYETRO HENRIK DOS SANTOS LELE	03			01	03	06	09	08			DE TEMPO	
165660	KEVIN DOS SANTOS OLIVEIRA	04				12	07		14	10	PER.	2º F	ER.
159250 169666	BRUNO DE ANDRADE ORGAGHI MATHEUS VILAR PEREIRA	05 06											
163548	GUSTAVO PERES LUCENTE	06										12:1	5
		07										12:1	5
155731	NICOLAS SANTOS DE OLIVEIRA	08										12:1	5
163549	NICOLAS SANTOS DE OLIVEIRA LUCAS BROLEZI LIMA	08 09										12:1	5
163549 156105	NICOLAS SANTOS DE OLIVEIRA LUCAS BROLEZI LIMA MATEUS COLLIN SILVA ALVES DA GRAÇA	08 09 10										12:1	5
163549 156105 169667 163795	NICOLAS SANTOS DE OLIVEIRA LUCAS BROLEZI LIMA MATEUS COLLIN SILVA ALVES DA GRAÇA RYAN MACHADO MACCARI VINICIUS PLACIDO DE OLIVEIRA	08 09									(2	12:1	5
163549 156105 169667 163795 164653	NICOLAS SANTOS DE OLIVEIRA LUCAS BROLEZI LIMA MATEUS COLLIN SILVA ALVES DA GRAÇA RYAN MACHADO MACCARI VINICIUS PLACIDO DE OLIVEIRA KAIO SANTANA	08 09 10 11 12 13									TE (7)	12:1	5
163549 156105 169667 163795 164653 158824	NICOLAS SANTOS DE OLIVEIRA LUCAS BROLEZI LIMA MATEUS COLLIN SILVA ALVES DA GRAÇA RYAN MACHADO MACCARI VINICIUS PLACIDO DE OLIVEIRA KAIO SANTANA LEANDRO BRANCO PEREIRA RODRIGUES	08 09 10 11 12 13									SENTE (7)	12:1	
163549 156105 169667 163795 164653	NICOLAS SANTOS DE OLIVEIRA LUCAS BROLEZI LIMA MATEUS COLLIN SILVA ALVES DA GRAÇA RYAN MACHADO MACCARI VINICIUS PLACIDO DE OLIVEIRA KAIO SANTANA	08 09 10 11 12 13									: LUCENTE (7)	12:1	
163549 156105 169667 163795 164653 158824 161542	NICOLAS SANTOS DE OLIVEIRA LUCAS BROLEZI LIMA MATEUS COLLIN SILVA ALVES DA GRAÇA RYAN MACHADO MACCARI VINICIUS PLACIDO DE OLIVEIRA KAIO SANTANA LEANDRO BRANCO PEREIRA RODRIGUES VINICIUS NEIRA MORIYAMA	08 09 10 11 12 13									RES LUCENTE (7)	12:1	
163549 156105 169667 163795 164653 158824 161542 2357	NICOLAS SANTOS DE OLIVEIRA LUCAS BROLEZI LIMA MATEUS COLLIN SILVA ALVES DA GRAÇA RYAN MACHADO MACCARI VINICIUS PLACIDO DE OLIVEIRA KAIO SANTANA LEANDRO BRANCO PEREIRA RODRIGUES VINICIUS NEIRA MORIYAMA TÉCNICO: VITOR RAMOS LOPES Massagista: JEFERSON ALVES DE LIMA Preparador Fisico:	08 09 10 11 12 13									PERES LUCENTE (7)	12:1	
163549 156105 169667 163795 164653 158824 161542 2357	NICOLAS SANTOS DE OLIVEIRA LUCAS BROLEZI LIMA MATEUS COLLIN SILVA ALVES DA GRAÇA RYAN MACHADO MACCARI VINICIUS PLACIDO DE OLIVEIRA KAIO SANTANA LEANDRO BRANCO PEREIRA RODRIGUES VINICIUS NEIRA MORIYAMA Técnico: VITOR RAMOS LOPES Massagista: JEFERSON ALVES DE LIMA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	08 09 10 11 12 13									r <b>áo:</b> AVO PERES LUCENTE (7)	12:1	
163549 156105 169667 163795 164653 158824 161542 2357	NICOLAS SANTOS DE OLIVEIRA LUCAS BROLEZI LIMA MATEUS COLLIN SILVA ALVES DA GRAÇA RYAN MACHADO MACCARI VINICIUS PLACIDO DE OLIVEIRA KAIO SANTANA LEANDRO BRANCO PEREIRA RODRIGUES VINICIUS NEIRA MORIYAMA TÉCNICO: VITOR RAMOS LOPES Massagista: JEFERSON ALVES DE LIMA Preparador Fisico:	08 09 10 11 12 13									<b>АРТТÃO:</b> USTAVO PERES LUCENTE (7)	12:1	
163549 156105 169667 163795 164653 158824 161542 2357	NICOLAS SANTOS DE OLIVEIRA LUCAS BROLEZI LIMA MATEUS COLLIN SILVA ALVES DA GRAÇA RYAN MACHADO MACCARI VINICIUS PLACIDO DE OLIVEIRA KAIO SANTANA LEANDRO BRANCO PEREIRA RODRIGUES VINICIUS NEIRA MORIYAMA Técnico: VITOR RAMOS LOPES Massagista: JEFERSON ALVES DE LIMA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	08 09 10 11 12 13									<b>САРТТÃO:</b> GUSTAVO PERES LUCENTE (7)	12:1	TÉCNICO: VITOR RAMOS LOPES
163549 156105 169667 163795 164653 158824 161542 2357 2553	NICOLAS SANTOS DE OLIVEIRA LUCAS BROLEZI LIMA MATEUS COLLIN SILVA ALVES DA GRAÇA RYAN MACHADO MACCARI VINICIUS PLACIDO DE OLIVEIRA KAIO SANTANA LEANDRO BRANCO PEREIRA RODRIGUES VINICIUS NEIRA MORIYAMA Técnico: VITOR RAMOS LOPES Massagista: JEFERSON ALVES DE LIMA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	08 09 10 11 12 13	11	12	113		4	15	16	17		12:1	
163549 156105 169667 163795 164653 158824 161542 2357 2553	NICOLAS SANTOS DE OLIVEIRA LUCAS BROLEZI LIMA MATEUS COLLIN SILVA ALVES DA GRAÇA RYAN MACHADO MACCARI VINICIUS PLACIDO DE OLIVEIRA KAIO SANTANA LEANDRO BRANCO PEREIRA RODRIGUES VINICIUS NEIRA MORIYAMA Técnico: VITOR RAMOS LOPES Massagista: JEFERSON ALVES DE LIMA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	08 09 100 111 12 13 14 15	11	12	13		4	15	16	17			<b>TÉCNICO:</b> VITOR RAMOS LOPES
163549 156105 169667 163795 164653 158824 161542 2357 2553	NICOLAS SANTOS DE OLIVEIRA LUCAS BROLEZI LIMA MATEUS COLLIN SILVA ALVES DA GRAÇA RYAN MACHADO MACCARI VINICIUS PLACIDO DE OLIVEIRA KAIO SANTANA LEANDRO BRANCO PEREIRA RODRIGUES VINICIUS NEIRA MORIYAMA Técnico: VITOR RAMOS LOPES Massagista: JEFERSON ALVES DE LIMA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	08 09 100 111 12 13 14 15					4	15	16	17			<b>TÉCNICO:</b> VITOR RAMOS LOPES
163549 156105 169667 163795 164653 158824 161542 2357 2553	NICOLAS SANTOS DE OLIVEIRA LUCAS BROLEZI LIMA MATEUS COLLIN SILVA ALVES DA GRAÇA RYAN MACHADO MACCARI VINICIUS PLACIDO DE OLIVEIRA KAIO SANTANA LEANDRO BRANCO PEREIRA RODRIGUES VINICIUS NEIRA MORIYAMA Técnico: VITOR RAMOS LOPES Massagista: JEFERSON ALVES DE LIMA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	08 09 100 111 12 13 14 15					4	15	16	17			<b>TÉCNICO:</b> VITOR RAMOS LOPES
163549 156105 169667 163795 164653 158824 161542 2357 2553 01 11 02 00:16 01:26	NICOLAS SANTOS DE OLIVEIRA	08 09 10 11 12 13 14 15	<b>ÇÃO D</b>	E GARAN	TIAS DE JUST	IÇA DE	SPORTI	VA, a a	línea "g	' do Artigo	18 18 55 do CÓDIG	19 20	TÉCNICO: VITOR RAMOS LOPES
163549 156105 169667 163795 164653 158824 161542 2357 2553	NICOLAS SANTOS DE OLIVEIRA LUCAS BROLEZI LIMA MATEUS COLLIN SILVA ALVES DA GRAÇA RYAN MACHADO MACCARI VINICIUS PLACIDO DE OLIVEIRA KAIO SANTANA LEANDRO BRANCO PEREIRA RODRIGUES VINICIUS NEIRA MORIYAMA TÉCNICO: VITOR RAMOS LOPES Massagista: JEFERSON ALVES DE LIMA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  11 03 10 04 09 X 99 06 12 07 08 09 3 02:35 05:30 11:17 22:52 000000000000000000000000000000000	08 09 10 11 12 13 14 15	ÇÃO D	E GARAN SILEIRO Dias por ele	TIAS DE JUST es exigio	IÇA DE	SPORTI	VA, a a	línea "g empenh	' do Artigo	18 18 55 do CÓDIGunções.	19 20 SO DESPORTIV	TÉCNICO:  VIOR RAMOS LOPES
163549 156105 169667 163795 164653 158824 161542 2357 2553 01 11 02 00:16 01:26	NICOLAS SANTOS DE OLIVEIRA	08 09 10 11 12 13 14 15	ÇÃO D	E GARAN SILEIRO Dias por ele	TIAS DE JUST es exigio	IÇA DE	SPORTI	VA, a a	línea "g empenh	' do Artigo	18 18 55 do CÓDIGunções.	19 20 SO DESPORTIV	TÉCNICO:  VIOR RAMOS LOPES
163549 156105 169667 163795 164653 158824 161542 2357 2553 01 11 02 00:16 01:26	NICOLAS SANTOS DE OLIVEIRA  LUCAS BROLEZI LIMA MATEUS COLLIN SILVA ALVES DA GRAÇA RYAN MACHADO MACCARI VINICIUS PLACIDO DE OLIVEIRA KAIO SANTANA LEANDRO BRANCO PEREIRA RODRIGUES VINICIUS NEIRA MORIYAMA Técnico: VITOR RAMOS LOPES Massagista: JEFERSON ALVES DE LIMA Preparador Físico: Médico/Físioterapeuta: Auxiliar Técnico:  11 03 10 04 09 X 99 06 12 07 08 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09	08 09 10 11 12 13 14 15	ÇÃO D	E GARAN SILEIRO Dias por ele	TIAS DE JUST es exigio	IÇA DE	SPORTI	VA, a a	línea "g empenh er mom	' do Artigo	18 18 55 do CÓDIGunções.	19 20 SO DESPORTIV	TÉCNICO:  VIOR RAMOS LOPES

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7866

**EQUIPE:** P.S. GRÊMIO UNIÃO/SEMELP PINDA

REPRESENTANTE: GABRIEL FAGUNDES BRITO
EQUIPE: LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO